SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS

% ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado del
Ejercicio

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacién de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /

Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2025
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Pdblica / Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

4,375,573,241
280,181,973
254,779,269

4,910,534,483

4,910,534,483

0
2,547,890,390

2,547,890,390

1,051,946,709

3,599,837,099

1,861,377,927
-787,879,363

1,073,498,565

31,174,652

1,196,435
-1,073,498,565

32,371,087

4,375,573,241
280,181,973
254,779,269

1,861,377,927
1,760,011,027
0
0
0

8,531,923,437

0
31,174,652
0

1,196,435
-21,551,855
0

0

0

8,542,742,669

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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