

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024					
Aportaciones	4,375,573,241				4,375,573,241
Donaciones de Capital	280,181,973				280,181,973
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	254,779,269				254,779,269
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		0	1,861,377,927		1,861,377,927
Resultado de Ejercicios Anteriores		2,547,890,390	-787,879,363		1,760,011,027
Revalúos					0
Reservas					0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024					
Resultado por Posición Monetaria					0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	4,910,534,483	2,547,890,390	1,073,498,565	0	8,531,923,437
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025					
Aportaciones			31,174,652		31,174,652
Donaciones de Capital					0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			1,196,435		1,196,435
Resultado de Ejercicios Anteriores		1,051,946,709	-1,073,498,565		-21,551,855
Revalúos					0
Reservas					0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025					
Resultado por Posición Monetaria					0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	4,910,534,483	3,599,837,099	32,371,087	0	8,542,742,669

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"